ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                    ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ

«МЯСНИКОВСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ (ГКУСО РО МЯСНИКОВСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ)
346800, Ростовская область, Мясниковский район, с.Чалтырь, ул.Карла Маркса, 29.

т.: 8(863-49) 2-11-41,  т/ф.: 8(863-49) 2-38-06, э/а.: arevik@chalt.donpac.ru.

ПРОТОКОЛ № 4

                   заседания комиссии по противодействию коррупции
от 05.09.2022г.

Присутствовали: 5 человек.
1.  Берекчиян Н.М. – директор ГКУСО РО Мясниковского центра помощи
детям  - председатель комиссии
2. Пегливанян С. Х., зам директора по ВиРР, заместитель председателя
комиссии;
3. Чибичян А Р., зам директора по СиРР, секретарь комиссии
4.  Вишнивецкая О.А., воспитатель, представитель совета трудового
коллектива , член комиссии;
5. Хатламаджиян К.Т., врач, член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об ознакомлении  сотрудников с стандартами и процедурами,
направленными на обеспечение добросовестной работы организации.
2 . Размещение локальных нормативных  актов, регламентирующих вопросы
предупреждения и противодействия коррупции  в учреждении, на сайте
организации

  СЛУШАЛИ:
    По первому вопросу слушали Берекчиян Н.М. – директора ГКУСО РО
Мясниковского центра помощи детям,  которая   подняла вопрос о
необходимости ознакомления сотрудников с антикоррупционной политикой
учреждения и с другими локальными актами.
   По второму вопросу слушали Пегливанян С. Х., зам директора по ВиРР,
заместителя председателя комиссии, которая отметила о необходимости
своевременной актуализации информации     по противодействию коррупции
на сайте учреждения.

   РЕШИЛИ:
1.  На семинаре ознакомить сотрудников   с антикоррупционной политикой
учреждения и с другими локальными актами .
2.  Предоставить ответственному за работу сайта учреждения актуальную
информацию     по противодействию коррупции для размещения на сайте
учреждения.

Председатель _______________________   Н.М. Берекчиян

Секретарь ____________________  А.Р.Чибичян

		2023-03-17T09:53:38+0300
	Берекчиян Нина Михайловна